様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

競技団体名
　　　　　　　（　　　　　　　）

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度

東京2020オリンピック特別対策事業

補助金変更承認申請書
（　少年　　成年　）

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のこの事業の補助金を次のとおり（　変更　　中止　）したいので申請します。

１　（　変更　　中止　）の理由

２　（　変更　　中止　）の内容

（単位：円）

	期　　間

	既交付決定額
	変更後の補助金額

※　提出済の補助金交付申請書（様式第１号）の写しを見え消しで変更するとともに，変更分に係る事業計画書（様式第２号）を添付すること。ただし、中止する場合は不要。
※　事業ごとに作成すること。